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I EU's europæiske grønne pagt fremhæver EU-Kommissionen 
varmepumper som en central teknologi i bestræbelserne på at 
opfylde klimaneutralitet. Som en del af denne indsats arbejder  
EU-Kommissionen på en handlingsplan, der skal fremskynde 
udbredelsen af varmepumper i EU. 

Danmarks grønne fremtid

Også i Danmark spiller varmepumpeteknologi en væsentlig 
rolle i den grønne omstilling. Branchen er parat til at erstatte 
olie- og gasfyr med individuelle varmepumper, og det 
forventes, at store varmepumper vil komme til at erstatte fossile 
brændsler og biomasse i både industri og fjernvarme. 

Varmepumper, der kører på 100 procent grøn strøm, 
repræsenterer en samfundsøkonomisk gevinst med et stort 
potentiale for CO2-besparelser. 

Deltag i Varmepumpedagen 2024 for at få dybere indsigt 
i de teknologiske fremskridt og økonomiske fordele ved 
varmepumper. 

Dagen er også en oplagt mulighed for at netværke med førende 
producenter og leverandører i branchen.

VarmePumpeIndustrien inviterer dig til Varmepumpedagen 2024  
– en dag dedikeret til at udforske og diskutere varmepumpers afgørende rolle i 
Danmarks grønne omstilling

Pris
600 kr., 
inklusive forplejning.

Om dagens program

Kom med til en inspirerende dag med fokus på 
fremtidens energiløsninger. 

Dagen byder på et væld af oplæg fra anerkendte 
og aktuelle talere som bl.a.  Lars Aagaard, Klima-, 
Energi- og Forsyningsminister, Paul Kenny 
fra  European Heat Pump Association og Ivan 
Rangelov fra Danfoss Climate Solutions. 

Dagens talere vil adressere kritiske temaer 
som konkurrencedygtigheden i Europas 
varmepumpesektor, varmepumpers rolle i den 
grønne omstilling og løsninger til dekarbonisering 
af industrien. 

VarmePumpeIndustrien (VPI) er dagens arrangør.

I samarbejde med Teknologisk Institut, Dansk 
Køl og Varme, Tekniq Arbejdsgiverne, VELTEK, 
Intelligent Energi og VPO. 

Varmepumpedagen 2024

Vær med til en dag fyldt med indsigt og 
netværk i energibranchen!


